

Tømrermester Hans Kirk Randers A/S

Bøsbrovej 102, 8940 Randers SV

CVR-nr. 17 26 03 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Claus Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Hans Kirk Randers A/S Bøsbrovej 102 8940 Randers SV
	Telefon: 86 42 85 60 Hjemmeside: www.hans-kirk.dk
	CVR-nr.: 17 26 03 75 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
Direktion	Claus Kirk, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	C. Kirk Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.539 t.kr. mod 6.202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.627 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.538.827	6.201.507
1 Personaleomkostninger	-6.983.900	-4.736.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-459.080	-412.504
Driftsresultat	2.095.847	1.052.766
Andre finansielle indtægter	96.169	59.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.514	-62.548
Resultat før skat	2.091.502	1.050.019
Skat af årets resultat	-464.676	-241.321
Årets resultat	1.626.826	808.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	826.826	8.698
Disponeret i alt	1.626.826	808.698

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.323.601	2.336.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.457.866	2.319.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.781.467</u>	<u>4.655.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.781.467</u>	<u>4.655.547</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.970</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.970</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.283.074	2.311.395
Igangværende arbejder for fremmed regning	498.000	189.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.891.645</u>	<u>1.834.341</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.672.719</u>	<u>4.334.861</u>
Likvide beholdninger	<u>1.587.370</u>	<u>128.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.269.059</u>	<u>4.468.294</u>
Aktiver i alt	<u>12.050.526</u>	<u>9.123.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	4.989.246	4.162.420
Egenkapital i alt	<u>5.489.246</u>	<u>4.662.420</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	410.065	404.180
Hensatte forpligtelser i alt	<u>410.065</u>	<u>404.180</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	431.558	646.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.558</u>	<u>646.870</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.901.542	1.795.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.714	0
Anden gæld	1.484.401	815.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.719.657</u>	<u>3.410.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.151.215</u>	<u>4.057.241</u>
Passiver i alt	<u>12.050.526</u>	<u>9.123.841</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	5.918.158	3.694.617	
Pensioner	1.017.972	890.804	
Andre omkostninger til social sikring	47.770	150.816	
	<u>6.983.900</u>	<u>4.736.237</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	100.514	62.548	
	<u>100.514</u>	<u>62.548</u>	
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000	
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015	4.162.420	4.153.722	
Årets overførte overskud eller underskud	826.826	8.698	
	<u>4.989.246</u>	<u>4.162.420</u>	
5. Gældsforpligtelser			
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>
			<u>Gæld i alt</u>
			<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	108.000	0	539.558
	<u>108.000</u>	<u>0</u>	<u>539.558</u>
			<u>646.870</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 540 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.324 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30 98 55 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Kirk Holding A/S, Trekronersvej 1, 8961 Allingåbro